
 
Uchwała Nr XXXIV/225/2013
Rady  Gminy  Nowa  Karczma
z dnia  23 października  2013 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  taryf  dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  i  zbiorowego 
odprowadzania ścieków w Gminie Nowa Karczma.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  15 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645)   oraz art.  24 ust. 1  ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków   ( tj. Dz. U. 
z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy  Nowa Karczma uchwala 
co następuje :

§ 1

1. Zatwierdza się  na okres od dnia 01.01.2014 r.  do dnia 31.12.2014 r.   taryfę za 1 m  ³ 
pobranej wody z wodociągów gminnych:

– 2,85 zł netto + należny podatek VAT.

2.  Ustala  się  opłatę  abonamentową  w  wysokości   2 zł  netto  od  każdego  wodomierza 
miesięcznie + należny podatek VAT.

§ 2

Zatwierdza  się  na  okres  od  dnia  01.01.2014 r.  do  dnia  31.12.2014 r.  taryfę  za  1  m3   od 
wprowadzonych ścieków do kanalizacji  :

– 4,17 zł netto + należny  podatek VAT.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia          

                          
             Przewodniczący

                                                                                                               Rady Gminy

                                                                                                           Marek  Wołoszyk


